lac sub lingua eorum **Judic. xi. A**
Doctor vera docens si male viuat se-
ipsum de turpat. **ij. Reg. viij. D**
Doctor qui alium bene instruit et mala
viuit ore proprio seipsum depernat. in
Regum. xvij. C
Doctores erunt velut candelabrum
caritate ignis et scientia luminosi **Zac.**
ij. A.
Dolofus omnis dolore doli dolebit. in
Reg. ij. D
Dolofus homo super eum dolore doli sui
cogitat via pacis nunquam cogit
ij. Machab. xij. A
Dominando alijs crudelior fit in
quos **Exo. ij. B**
Dominatioms celsitudo multis est
ornata virtutibus in **Reg. viij. D**
Domus dei domus vocari debet orati-
onis mali aut plati faciunt eam spelum
cam latronum. **Job. i. E. i. Macha.**
ii. R
Dona nunquam abhominat altissimus.
Deus. **x. C**
Dotes corporis et anime destrabunt **Exo.**
xxi. B
Draco significat crudeliter superbum et
auarum **Ezech. xij. A**
Draco ad multa interpretatur **Apo. xij.**
Dragma quod mulier quare potest
erat **Luce. xij. A B**
Duodenarius numerus per decursum
scripture ad numerum interpretatur aposto-
lorum **Gene. xxij. D**
Duodecim stelle ad multa interpretantur
Apo. xij. B C D
Duodecim fructus ligni vite exponuntur
Apo. xxij. A

Drius in ebrietate sua
arguendus non est. quia tunc non
capit verba correptionis
ij. Reg. xix. D

Ecclesia ex temporalium affluentia in spiritu est reperfecta. **Apo. lip. viii. C**

Ecclesie status de bono in peius est mutatus. **Apo. vi. C**

Ecclesie primitiue perfectio declaratur. **Apo. xii. D**

Ecclesia dei redditibus et diuitiis primo corrupta est. que a feruore spiritus in carnis confirmatur. **Apo. lip. xvi. R. et euldem. xviii. b**

Ecclesia dei more ciuitatis superne iherusalem debet esse ordinata. **Apo. xxi. C D**

Ecclesie portas nullus ingredi debet nec ad sedem agni. i. ad dignitatem ascendere nisi fuerit iustus et mundus. **Apo. xxi. Q**

Ecclesiarum ministros quod deo non obediunt ubique aduersitates occurrunt. **Deu. xii. b**

Ecclesia de gentibus assumpta de diabolo reportauit triumphum. **Judic. iii. A**

Ecclesia a castro adulterans adulterarum more a christo relinquitur sine deo. **Judic. xii. C D. i. Reg. ii. A. b. quarto. Regum. decimo nono. C**

Ecclesia de gentibus que primitio fuit sterilis peperit plurimos. et uetera infirmata est. **i. Regum primo. A**

Ecclesia sedet in tristicia omnia gentium. **i. Reg. viii. b**

Ecclesiam suam christus ingrediens ordinat ornat et mundat. **i. Reg. iii. C**

C Vide plura **Ibidem**

Ecclesia gentium de sua expressione synagogam accusat. **i. Regum iii. C**

Ecclesia est a castro fundata edificata et consummata. **tercio. Regum iii. A**